
R O M Â N I A
J U D E Ţ U L  O L T
CONSILIUL LOCAL IZBICENI

H O T A R A R E

kef., la : demisia unui consilier local 

Având în vedere :

- cererea d-lui Băeţica Tomel - înregistrată sub nr. 1 din 16.07..20918 prin care solicită 
demisia din calitatea de consilier local;

- adresa nr. 87 din 20.07.2018 a organizaţiei judeţene a P.N.L. Olt prin care a luat act de 
demisia d-lui Băeţica Tomel din funcţia de consilier local;

- referatul constatator întocmit conform prevederilor art. 12 alin. 2 din Legea nr. 393/2004
cu modificările şi completările ulterioare privind Statul aleşilor locali;

- prevederile art. 9 alin. 2 lit. a şi art. 10 şi 12 din Legea nr. 393/2004 cu modificările şi
completările ulterioare privind Statul aleşilor locali;

- prevederile art. 36 alin. 9 şi art. 115 alin.l lit. b din Legea nr. 215/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioare privind administraţia poublică locală;

- raportul comisiei juridică şi de disciplină, protecţie mediu şi turism,
în baza dispoziţiilor art. 45 alin. 1 din Legea 215/2001 republicată cu modificările şi completările 
ulterioare privind administraţia poublică locală,

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 

H O T Ă R Ă Ş T E :

Articol unic. Consiliul local Izbiceni ia act de cererea de demisie a d-lui Băeţica Tomel 
ales consilier local la data de 05 iunie 20163_constată încetarea de drept a mandatului său şi 
declară vacant locul deţinut de acesta.

Preşedinte de şedinţă, r 
Stanciu Florea Ciprian |

Nr. 52/27.08.2

Avizat pentru legalitate 
Secretar,
Chelu Nelu

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 13 voturi.


